вказаний в переліку  транспортних засобів Львівського державного університету безпеки 

життєдіяльності, які підлягають обов’язковому страхуванню цивільно-правової 

відповідальності власників наземних транспортних засобів.  

9. Розмір страхової  суми за шкоду, заподіяну майну потерпілих, становить 250000,00 грн. 

(двісті п’ятдесять тисяч гривень 00 коп.) на одного потерпілого та 1,25 мільйона гривень на 

один страховий випадок незалежно від кількості потерпілих осіб. 

10. Розмір страхової суми за шкоду, заподіяну життю та здоров’ю потерпілих, становить 

500000,00 грн. (п’ятсот тисяч гривень 00 коп.) на одного потерпілого та 5 мільйонів гривень